

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Casa do Contrutor Bastos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [53.288.676/0001-99](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 17/05/2005 | 31668 | Areia fina branca | 2 | R\$ 2,000 | R\$ 4,00 |
| 17/05/2005 | 31668 | Areia Grossa lavada | 1 | R\$ 4,000 | R\$ 4,00 |
| 17/05/2005 | 31668 | Cal Hid. 20 kg | 1 | R\$ 4,850 | R\$ 4,85 |
| 17/05/2005 | 31668 | Cimento - 25 kg | 1 | R\$ 9,900 | R\$ 9,90 |

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 25/05/2005 | 1478 | Açucar | 20 | R\$ 1,300 | R\$ 26,00 |
| 25/05/2005 | 1477 | Adoçante | 1 | R\$ 1,950 | R\$ 1,95 |
| 25/05/2005 | 1477 | Álcool | 5 | R\$ 3,800 | R\$ 19,00 |
| 25/05/2005 | 1477 | Cadeado | 3 | R\$ 8,500 | R\$ 25,50 |
| 25/05/2005 | 1478 | Café 500 gr | 20 | R\$ 3,950 | R\$ 79,00 |
| 25/05/2005 | 1477 | Cera incolor | 2 | R\$ 5,950 | R\$ 11,90 |
| 25/05/2005 | 1477 | Chá | 8 | R\$ 1,750 | R\$ 14,00 |
| 25/05/2005 | 1478 | Dertegente | 3 | R\$ 0,900 | R\$ 2,70 |
| 25/05/2005 | 1477 | Desinfetante | 2 | R\$ 2,300 | R\$ 4,60 |
| 25/05/2005 | 1478 | Desinfetante | 6 | R\$ 2,150 | R\$ 12,90 |
| 25/05/2005 | 1477 | Desodorizador | 2 | R\$ 2,950 | R\$ 5,90 |
| 25/05/2005 | 1477 | Espanja de aço | 2 | R\$ 1,700 | R\$ 3,40 |
| 25/05/2005 | 1477 | Filtro de papel | 4 | R\$ 2,400 | R\$ 9,60 |
| 25/05/2005 | 1477 | Guardanapo | 5 | R\$ 0,500 | R\$ 2,50 |
| 25/05/2005 | 1477 | Pilha | 1 | R\$ 3,300 | R\$ 3,30 |
| 25/05/2005 | 1477 | Pilha | 1 | R\$ 2,700 | R\$ 2,70 |
| 25/05/2005 | 1478 | Vassoura | 2 | R\$ 3,850 | R\$ 7,70 |

Produtos Fornecidos: 17

Razão Social: [Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.](#)

CNPJ [43.000.025/0001-06](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 22/05/2005 | 62199 | Suporte Conj.-AM | 2 | R\$ 36,980 | R\$ 73,96 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dércio dos Reis de Oliveira - ME](#)

CNPJ [44.929.727/0001-23](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 13/05/2005 | 4283 | Gás | 1 | R\$ 30,000 | R\$ 30,00 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 30/05/2005 | 434 | Filme 135 (ISSO 200)12 poses | 1 | R\$ 7,200 | R\$ 7,20 |

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|--------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 02/05/2005 | 3317 | Água Mineral - 20 litros | 4 | R\$ 4,000 | R\$ 16,00 |
| 02/05/2005 | 3317 | Copo água 200 ml | 1 | R\$ 12,000 | R\$ 12,00 |
| 10/05/2005 | 3322 | Água Mineral - 20 litros | 3 | R\$ 4,000 | R\$ 12,00 |
| 16/05/2005 | 3323 | Água Mineral - 20 litros | 5 | R\$ 4,000 | R\$ 20,00 |
| 19/05/2005 | 3324 | Água Mineral - 20 litros | 2 | R\$ 4,000 | R\$ 8,00 |
| 19/05/2005 | 3324 | Copos de água 300 ml | 2 | R\$ 12,000 | R\$ 24,00 |
| 19/05/2005 | 3324 | Torneira | 2 | R\$ 10,000 | R\$ 20,00 |
| 25/05/2005 | 3326 | Água Mineral - 20 litros | 4 | R\$ 4,000 | R\$ 16,00 |

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|----------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 30/05/2005 | 108149 | Higienizador para ambiente | 1 | R\$ 28,500 | R\$ 28,50 |
| 30/05/2005 | 108149 | Saco de lixo | 1 | R\$ 39,710 | R\$ 39,71 |
| 30/05/2005 | 108149 | Saco de lixo | 1 | R\$ 32,380 | R\$ 32,38 |

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|-------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 10/05/2005 | 6727 | Clips | 01 | R\$ 6,410 | R\$ 6,41 |
| 10/05/2005 | 6727 | Clips | 1 | R\$ 8,290 | R\$ 8,29 |
| 10/05/2005 | 6727 | Pasta com presilha | 10 | R\$ 2,490 | R\$ 24,90 |
| 13/05/2005 | 6762 | Livro de protocolo | 4 | R\$ 2,950 | R\$ 11,80 |
| 30/05/2005 | 6856 | Bobina para calculadora | 4 | R\$ 0,790 | R\$ 3,16 |
| 30/05/2005 | 6856 | Grampeadpr | 1 | R\$ 41,900 | R\$ 41,90 |
| 30/05/2005 | 6856 | Grampo 26/6 | 1 | R\$ 3,150 | R\$ 3,15 |
| 30/05/2005 | 6856 | Perfurador | 1 | R\$ 44,790 | R\$ 44,79 |
| 30/05/2005 | 6856 | Refiladora | 1 | R\$ 159,000 | R\$ 159,00 |

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 02/05/2005 | 66732 | Gasolina Comum | 11,338 | R\$ 2,329 | R\$ 26,41 |
| 02/05/2005 | 66774 | Gasolina Comum | 56,486 | R\$ 2,329 | R\$ 131,56 |
| 10/05/2005 | 67726 | Gasolina Comum | 49,746 | R\$ 2,269 | R\$ 112,87 |
| 16/05/2005 | 68363 | Gasolina Comum | 11,33 | R\$ 2,269 | R\$ 25,71 |
| 23/05/2005 | 69265 | Gasolina Comum | 49,729 | R\$ 2,269 | R\$ 112,84 |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 10/05/2005 | 718 | Cooler para processador | 1 | R\$ 55,000 | R\$ 55,00 |
| 10/05/2005 | 718 | Pente de memória DIMM 128 mb | 1 | R\$ 210,000 | R\$ 210,00 |
| 11/05/2005 | 667 | Feixe Lase Impressora | 1 | R\$ 357,000 | R\$ 357,00 |

Produtos Fornecidos: 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> |
|-------------|--------------|------------------------------|
| 06/05/2005 | 46596 | Cartucho de toner HP Q2607-A |

| <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 1 | R\$ 609,000 | R\$ 609,00 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> |
|-------------|--------------|------------------------|
| 31/05/2005 | 818 | Moldura |
| 31/05/2005 | 818 | Moldura |

| <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 1 | R\$ 12,500 | R\$ 12,50 |
| 1 | R\$ 70,000 | R\$ 70,00 |

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> |
|-------------|--------------|------------------------|
| 24/05/2005 | 370881 | Caneta |
| 24/05/2005 | 370881 | Disquete 3 1/2 |
| 24/05/2005 | 370881 | Papel sulfite |
| 24/05/2005 | 370881 | Papel sulfite |

| <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 2 | R\$ 18,060 | R\$ 36,12 |
| 4 | R\$ 6,590 | R\$ 26,36 |
| 3 | R\$ 93,320 | R\$ 279,96 |
| 1 | R\$ 93,350 | R\$ 93,35 |

Produtos Fornecidos: 4